PRESS RELEASE

               Advancing to New Frontiers—

2017年4月1日

テムリック株式会社

各 位

役員変更のお知らせ

平成 29 年 3 月 30 日開催の当社定時株主総会において以下３名の取締役が選任され、平成 29 年

4 月 1 日付でそれぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。

代表取締役社長   谷  直 樹 （新任）

取 締 役       河田喜一郎 （新任）

取 締 役       渡 邉  修 造 （新任）

なお、前代表取締役 浴本久雄は同日付で取締役を辞任し顧問に就任しております。

以 上